29
3,5 W
2 W
Ø 23
50
Ø 16
54
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,4 CRI
≥80 360° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,4 CRI
≥80 360° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
6 W
Ø 50
87
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,5 CRI
≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
L
ig
h
t
so
u
rc
e
s
LD-E14S2W0-40 2 W 2 W = 19 W 22 mA  4000 K 180 lm 10 g 5901867168719
LD-E14P35W-30 3,5  W 3,5 W = 30 W 38 mA  3000 K 320 lm 12 g 5901867173621
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла
LD-R5060W-30
6 W
6 W = 40 W
52 mA
 3000 K 470 lm
28 g
5901867113467
LD-R5060W-40 6 W = 42 W  4000 K 500 lm 5902801215872
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла
R50